
2022年 11月 14日 

関係各位                       

 

社会福祉法人 一石会 

河辺デイサービスセンター 

センター長 山崎 正美 

 

 

  新型コロナウイルスによる臨時休業のお知らせ 

 

 

平素より、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、11月 13日現在、当該職員 4名、ご利用者様 4名が新型コロナウイルス陽性確認されま

した。西多摩保健所へ報告の上、感染拡大防止に努めております。 

つきましては、11月 15日(火)を臨時休業とさせて頂きます。多大なるご心配、ご不便をお掛

けして申し訳ございません。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【経緯】 

                           

11/10(木)  介護職員 1名（抗原検査陽性） 

11/11(金)  介護職員 1名、看護職員 1名、ご利用者 1名（抗原検査陽性） 

11/12(土)  夜勤職員 1名、利用者 1名（抗原検査陽性） 

11/13(日)  利用者 2名（抗原検査陽性） 

  

  

・今後の感染状況によっては、休業を延長させて頂くこともある旨、ご承知置きください。 

 
以上 

 

 

 

 

 

≪問い合わせ先≫ 

河辺デイサービスセンター 

TEL:０４２８－２０－２６４３ 

山崎、村井、濱中 


